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Sefiores

NIT

Direccion

item Cédigo
1 Sloxk|
2 8020
3 S003
4 S001
5 8100
6 V012

Factura - iSiigo

UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA

Tel: (607) 3046627339
Floridablanca - Colombia
contabilidad.ecolimpiezal@gmail.com

D.E. TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN

890.905.211-1 Teléfono (607) 0000000 - Ext. 000
cll 44 52 165 Ciudad Medellin - Colombia
Descripcion

Operario de Aseo

Coordinador de Trabajo en Alturas Tiempo Completo Nivel 1
Coordinador

Bienes de Aseo - Cafeteria y arrendamiento

Otros Conceptos

AlU 10%

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Factura electrénica de venta

Generacion
Expedicion

Vencimiento

Vr. Unitario

68,847,185.00
157,635.00
1,103,448.00
24,159.86
476,901.00

7,013,243.00

No. FE 2114

Fecha y hora Factura

01/10/2024, 08:09

01/10/2024, 08:10
31/10/2024

Vr. Bruto

68,847,185.00
157,635.00
1,103,448.00
24,159.86
476,901.00

7,013,243.00

Vr. Total

70,155,281.52
160,630.07
1,124,413.51
24,618.90
476,901.00

7,013,243.00

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgico: Siige SAS - Nit B30.048.145-8, Nombre Software: Siigo Mube. Firma electrdnica: ver en el XML
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1/10/24, 8:09 a.m. Factura - iSiigo
Total items: 6

Total Bruto 77,622,571.86
Valor en Letras: ) ) ) . Administracién 5.00% 3,530,466.45
Setenta y ocho millones novecientos cincuenta y cinco mil ochenta y ocho pesos
m/cte Imprevistos 2.00% 1,412,186.58
Formg de pago: Utilidad 3.00% 2,118,279.86
Crédito
. IVA 19% 1,332,516.14
Medio de pago:
Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2024-10-31 $ 78,955,088.00 Total a Pagar 78,955,088.00
por

Observaciones:
PERIODO DEL 01 -31 DE AGOSTO DEL 2024 OC 125311
SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA REG 3
INCLUSION SOCIAL
CONTRATO NUMERO 4600101071
"FAVOR CONSIGNAR A LA CUENTA DE AHORROS NUMERO 02000017699

Porcentaje de participacion de los miembros:

SERVICIO LOGISTICO ULTRAMATIC S.A.S - NIT 900.309.371 - 30%
HOLDING DE SERVICIOS LAS ROSAS S.A.S BIC - NIT 900.335.341 - 70%

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las
mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. NGmero Autorizacion Electronica 18764077045924 aprobado en 20240813 prefijo FE desde el numero 2001
al 3000 Vigencia: 12 Meses
Responsable de IVA - Actividad Econémica 4610 Comercio al por mayor a cambio de una retribucion o por contrata Tarifa
CUFE: 33b941208a407276a1e487cb0a37f015f34047e939¢90012a6f207a3065a5d41ce003a67d525eefeadfd4dfc2feda7 7f
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